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Formandens klumme 

 

På vegne af jazzklubbens bestyrelse vil jeg gerne ønske jer alle et rigtigt 

godt nytår. Tak for den store opbakning i 2013 – endnu et år med større 

deltagelse til arrangementerne og med et øget antal medlemmer. 

 

Med 2013 tog vi vores nye lokaliteter i brug. Efter et års erfaringer kan vi 

konkludere, at deltagertilfredsheden har været stor. Der er blevet skabt 

plads til flere medlemmer, og udsynet til scenen er blevet bedre for alle. 

Den optimale situation vil dog først foreligge, når grundfaciliteterne for et 

mere professionelt spillested ser dagens lys. Hvor scene, lys, lyd og den 

øvrige indretning bliver etableret efter mere nutidige standarder, og hvor 

en arrangør kan få en enklere tilgang til et arrangements samlede set up. 

Og den situation bør kunne indfinde sig inden for en overskuelig tid. 

 

Med 2014 og årene frem har Gladsaxe Byråd besluttet at afsætte resurser 

til etablering af et spillested – ”fortrinsvis for unge”, står der i beslutnings-

teksten. Vi er imidlertid af den overbevisning, at der med en besluttet 

bevillingsramme på over 30 millioner kroner til formålet også vil blive 

skelet til de eksisterende musiske foreningers behov for mere 

professionelle rammer. En ubetinget gevinst vil det blive for de udøvende 

kunstnere – og ikke mindst til stor glæde for arrangementernes 

publikummer.  

 

Jazzklubbens bestyrelse har en tro på, at vi er én blandt flere relevante 

interessenter i byens musikmiljø. Dermed følger således forventningen om 

inddragelse, når projekteringsprocessen om ’Nyt Spillested’ iværksættes. 

Klubbens mange års erfaringer med opbygning og afvikling af større 

arrangementer tilsiger dette. Og vi har tilbudt vores arbejdskraft til 

opgaven. 

 

Også i 2014 har jazzklubben opnået økonomisk støtte fra Gladsaxe 

Kommune og Statens Kunstråd. Den støtte er vi meget taknemmelige for. 

Og det konstruktive samarbejde med Gladsaxe Kommune om særlige 

projekter vil naturligvis også fortsætte i det nye år. 

Godt Nytår! 
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Jens Fuglsang & Rêve Bohéme 

 
 

Gypsy jazzorkestret ’Jens Fuglsang & Rêve Bohéme’s’ musikalske 

udgangspunkt er først og fremmest, men ikke alene, Django Reinhardt. 

De spiller Django Reinhardt-numre, jazz standards og egne kompositioner 

og betegner deres musik som ’Vocal Gypsy Jazz’. Orkestret har gennem 

de sidste 10 år spillet i jazzklubber og på festivaler i det meste af Europa. 

De har udgivet 4 cd’er og optrådt med mange gypsy jazz-artister. 

 

Forud for koncerten tilbydes spisning - tilmelding er nødvendig og skal ske 

senest mandag den 13. januar. 

Maden denne aften bliver leveret af Restaurant ”Madbiblioteket”. 

 

Tilmelding: gladsaxe.jazz@yahoo.com eller direkte på mobil: 28 18 62 31 

Arrangementet finder sted på Telefonfabrikken – Gladsaxe Kulturhus: 

Fredag den 17. januar 2014, kl. 20.00 – 23.00 

(dørene åbnes kl. 18.30 for spisende deltagere) 

 

Bandet: Jens Fuglsang, vokal & Lead Guitar; Finn Poulsen, mundharpe; Robert 

Pilgaard, rytmeguitar og Jesper Riis, bas. 

 

mailto:gladsaxe.jazz@yahoo.com
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Generalforsamling 
Fredag den 31. januar 2014, kl. 19.00 

 

Sted: Telefonfabrikken – Gladsaxe Kulturhus #)  

Telefonvej 8, 2860 – Søborg 

Den officielle indkaldelse til generalforsamlingen blev sidst i december udsendt til 

alle medlemmer sammen med en lille nytårshilsen. 

Mødeindkaldelsen kan også læses på hjemmesiden: 

www.gladsaxejazzklub.dk 

 

Forud for årets generalforsamling inviteres klubbens medlemmer kl. 17.30  

til lækre sandwich fra klubbens leverandør: Konditoriet Grannys House 

Tilmelding til spisningen er nødvendig – og det skal ske senest: 

 

fredag den 17. januar 2014. 

 

Der vil være plads til 175 spisende medlemmer, 

og tilmeldingen sker efter princippet om ’først-til-mølle’. 

Tilmelding:gladsaxe.jazz@yahoo.com eller på tlf. 2818 6231  

 

MARTINI*S 

         
 

Kira Martini er ny i det danske jazzmiljø. Med sit band MARTINI*S præsenterer 

hun masser af rytme og hjertevarme indenfor: New Orleans, Brazil, Bossa Nova, 

Blues og ballader. Hun er dansk/svensk, synger og skriver sange. 

Besætning: Kira Martini, vokal; Mads Søndergaard, piano;   Emil Brun 

Madsen, bas og Morten Ærø, trommer.  

 
#) I tilfælde af et deltagerantal på over 225 medlemmer bliver generalforsamlingen henlagt til en 

anden lokalitet. Dette vil i så fald blive meddelt umiddelbart efter den 17. januar 2014. 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=302296516512229&set=a.270825666325981.62608.127070010701548&type=1
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Redaktion: Linda Bengtson 

Nyt initiativ bør støttes 

 
Når ét af jazzklubbens medlemmer tager et initiativ til glæde for mange, så 

bakker vi naturligvis op med en omtale i klubbens nyhedsbrev. 

 

Initiativet støttes af ’Telefonfabrikken – Gladsaxe Kulturhus’ og 

særarrangementet finder sted dagen før jazzklubbens generalforsamling. 

 

 


